



Elizangela Renata Soares Leite

Endereço para acessar este CV: <https://lattes.cnpq.br/8200629961340778>

Última atualização do currículo em 12/03/2024

Resumo informado pelo autor

Trabalho na Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba, lotada no Escritório de Representação de Belo Horizonte como Analista em Desenvolvimento Regional desde 2005. Atuei por seis nos na área de licitação, adquirindo amplo conhecimento em processos licitatórios. Há oito anos atuo no serviço administrativo dando o apoio a sede da empresa e a superintendência Regional, fazendo e acompanhando processos de pagamentos, fiscalizando contratos de prestações de serviços e atendimento ao público em geral. Minhas principais aptidões são: Iniciativa, comunicação, organização, relacionamento interpessoal, capacidade de coordenação e liderança, criatividade e flexibilidade.

(Texto informado pelo autor)

Nome civil

Nome Elizangela Renata Soares Leite

Dados pessoais



Formação acadêmica/titulação

1997 - 2001 Graduação em Administração.
Pontifícia Universidade Católica de Minas Gerais, PUC Minas, Belo Horizonte, Brasil
Título: Não informado
Orientador: Não informado
Co-orientador: Não informado

Formação complementar

2007 - 2007 MBA em MBA.
Fundação Pesquisa e Desenvolvimento da Adm Contabilidade e Economia, FUNDACE, Ribeirão Preto, Brasil
Título: Não informado
Orientador: Não informado
Co-orientador: Não informado

Atuação profissional

1. VIVO S.A. - VS_FORN

Vínculo institucional

2000 - 2001 Vínculo: Celetista , Enquadramento funcional: Atendente
Outras informações:
Atendente de Telemarketing

2. Empresa de Turismo de Belo horizonte - Belotur

Vínculo institucional

2001 - 2005 Vínculo: Celetista , Enquadramento funcional: Assistente Administrativo I
Outras informações:
Serviços administrativos e na organização e produção de eventos realizados pela Prefeitura de Belo Horizonte.

3. Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - DF - CODEVASF/DF

Vínculo institucional

2005 - Atual Vínculo: Celetista , Enquadramento funcional: Analista Em Desenvolvimento Regional
Outras informações:
Programar, organizar e executar atividades de Material, patrimônio, Licitações, Serviços Gerais, Acompanhamento e controle de convênios e contratos e outras relativas a Administração Geral.

Página gerada pelo sistema Currículo Lattes em 12/03/2024 às 10:52:48.